
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ О /  < 2 0  / &  №  Л

город Тимашевск

Об определении органа местного самоуправления 
муниципального образования Тимашевский район, уполномоченного 

на осуществление нормативно-правового регулирования

Руководствуясь Федеральным закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ 
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд» (далее - Закон), статьей 66 Устава 
муниципального образования Тимашевский район, п о с т а н о в л я ю :

1. Определить администрацию муниципального образования Тимашев­
ский район органом местного самоуправления муниципального образования 
Тимашевский район, уполномоченным на осуществление нормативно­
правового регулирования в сфере закупок, включая установление правил нор­
мирования, утверждение требований к отдельным видам товаров, работ, услуг.

2. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить постановление на 
официальном сайте муниципального образования Тимашевский район.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за­
местителя главы муниципального образования Тимашевский район 
А.В.Кизил ова.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространя­
ется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

Глава муниципального образования 
Тимашевский район А.В.Житлов


